СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцатой сессии

от 23 мая 2019                                                                                              № 197

О снятии с учета автомобиля

[bookmark: _GoBack]            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. На основании экспертного заключения ООО «Агентства независимой оценки «Капитал» № 163/С-03.19-19 cнять с учета в ГИБДД автомобиль ГАЗ-31105, государственный регистрационный знак С 072 ТВ 154;
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                         П.В. Чернов

Председатель Совета депутатов
Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                       Н.Д. Крупко